
ProductSheet
IP telefon Poly Edge B30 s podporou technologie PoE (82M84AA)

Sebevědomé hovory

Elegantní design se snoubí s kvalitním zvukem za
dostupnou cenu. Intuitivní podsvícené klávesy,
poskytování sítě přes Plug and Play a spolehlivost
jsou prostě bezkonkurenční funkce.

Čistý zvuk
Při hovoru uslyšíte každou nuanci. Díky technologiím Poly HD Voice a Poly Acoustic Fence získáte zvuk ve remní kvalitě se sníženým
šumem na pozadí.

Snadné použití
Jednoduchost hned po vybalení. Vždy budete vědět, zda máte ztlumený zvuk, hlasitý odposlech nebo náhlavní soupravu[1]. Tato
tlačítka se při výběru rozsvítí. Pomocí 5směrné místní audiokonference můžete okamžitě přidávat spolupracovníky do hovoru.

Zařízení na míru
Díky softwaru pro správu cloudu Poly jsou tyto telefony jasnou volbou. Přes PDMS-SP a Poly Lens mohou IT pracovníci snadno
monitorovat, spravovat a udržovat zařízení bezpečně z cloudu.

Funkce

Linkové klávesy
Zobrazení se 4 řádky; Podpora přiřazení 16 linkových kláves se stránkováním.

Kompatibilita s náhlavními soupravami

Více možností náhlavní soupravy Poly s portem RJ9 a 3,5mm portem. [1]

Snadná instalace
Zjednodušená síť a spuštění díky dvouportovému gigabitovému ethernetovému přepínači 10/100/1000 Base-TX přes port LAN a
počítačový port. Bezdotykové spuštění znamená, že tyto telefony jsou připraveny hned po vybalení. Napájení přes ethernet (PoE).

Přejděte na handsfree
Produktivnější hovory díky handsfree hlasitému odposlechu s osvědčenou technologií potlačení ozvěny a okolního hluku.

Instalace
Snadná instalace na stůl nebo na stěnu díky dvoupolohovému stolnímu podstavci a přibalenému nástěnnému držáku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:48 PM UTC+0000



ProductSheet | IP telefon Poly Edge B30 s podporou technologie PoE (82M84AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:48 PM UTC+0000

2



ProductSheet | IP telefon Poly Edge B30 s podporou technologie PoE (82M84AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:48 PM UTC+0000

3



ProductSheet | IP telefon Poly Edge B30 s podporou technologie PoE (82M84AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Náhlavní souprava Poly se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:48 PM UTC+0000

4


